Председателю
Избирательной комиссии
ИМГиГ ДВО РАН
от______________________

заявление.

Прошу разрешить мне досрочное выездное голосование на выборах директора ИМГиГ ДВО РАН в связи с ____________________________________________________________________.

Адрес проведения досрочного выездного голосования __________________________________
_________________________________________________________________________________.

Номер мобильного телефона ___________________________.

«_____» декабря 2020 г.	_______________
	(подпись)
1